
Anexa nr. 8
la Anunţ de participare

Specificația de preț:
Obiectul: Regulatoare de presiune și utilaj de filtrare/separare gaze naturale
Numărul: №   MTG-L-4/25  
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, 9:

Semnat: 17.02.2025
Numele, Prenumele: Hincu Vladimir 
În calitate de: director
Ofertantul: SC “Bio-Market” SRL
Adresa: RM. mun. Chisinau, str. Асаdеmiеi, 10, of. 44 
Data: 17.02.2025

Nr. 
d/o

Denumirea bunurilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Preț unitar 
fără TVA

Preț unitar cu 
TVA

Suma fără TVA Suma cu TVA Termen de livrare

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Пружина сменная к пилоту PS/79 к-т 10 457,50 € 549,00 € 4 575,00 € 5 490,00 € pînă la 01.08.2025

2
Пружина сменная к пилоту ПЗК OS/80X-
APA-D

к-т 10 26,80 € 32,16 € 268,00 € 321,60 € pînă la 01.08.2025

3
Регулятор давления газа BFL-3313-
7498730 (50х50 ANSI600 в комплекте)

шт. 14 12 689,25 € 15 227,10 € 177 649,50 € 213 179,40 € pînă la 01.08.2025

4
Регулятор давления газа BFL-3313-
7498730 (80х80 ANSI600 в комплекте)

шт. 4 15 715,00 € 18 858,00 € 62 860,00 € 75 432,00 € pînă la 01.08.2025

5
Регулятор давления газа MADAS 
FRG/2MB "Стандарт" DN 20 Pраб<=6кгс

шт. 1 117,65 € 141,18 € 117,65 € 141,18 € pînă la 01.08.2025

6
Рем. комплект к регулятору полный для 
встроенного ПЗК регулят. давл BFL-
3313-7498730 (PS/79)

к-т 10 303,50 € 364,20 € 3 035,00 € 3 642,00 € pînă la 01.08.2025

7
Рем. комплект к регулятору полный для 
регул. давл. BFL-3313-7498730 (BFL-50)

к-т 10 887,15 € 1 064,58 € 8 871,50 € 10 645,80 € pînă la 01.08.2025

8
Рем. комплект к регулятору полный для 
регул. давл. BFL-3313-7498730 (BFL-80)

к-т 2 1 427,50 € 1 713,00 € 2 855,00 € 3 426,00 € pînă la 01.08.2025

9
Рем. комплект к регулятору полный к 
пилотной части регулят. давл. BFL-3313-
7498730 (OS/80X-APA-D)

к-т 10 222,30 € 266,76 € 2 223,00 € 2 667,60 € pînă la 01.08.2025

10 Фильтр газа Tartarini FA/12-AP шт. 9 11 254,60 € 13 505,52 € 101 291,40 € 121 549,68 € pînă la 01.08.2025

363 746,05 € 436 495,26 €


		2025-02-17T03:21:57+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




